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‘OSNOVNA SKOLA MALESNICA

ZAGREB

ANTE TOPICA MIMARE 36

OIB: 50582521257
HR1223400091100036273

Tel: +385(1)3765538 Fax: +385(1)3732211

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4

Razdoblje Od: 1.7.2025. / Do: 31.7.2025.

PRIMATELJ KONTO
_Umr Dok. _O_umm Naziv _ OIB __smmmﬁo ID _ZuNm< _N=Om_
[ 27.2025. [Ulazni ragun-517 [OPTI PRINT ADRIA D.O.O. | 11469787133 [ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 477,50
| 2.7.2025. [Ulazni raéun-516 [OPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 [EAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 278,75]
|_27.2025. [Ulazni ragun-515 [NARODNE NOVINE D.D. | 64546066176 [ZAGREB, 10010, | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 26,25 |
| 2.7.2025. [Ulazni raéun-514 [KONE d.0.0. |~ 9934 T10000 Zagreb | 3232  [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 56,58 |
[ 2.7.2025. Uiazni radun-513 [AKD-zASTITAD.O.O. | 09253797076 [ 10000 ZAGREB. | 3239 [OSTALE USLUGE | 55,00
| 2.7.2025. [Ulazni raun-512 |TOKIC TRGOVINA D.O.0. | 68506332477 | ZAGREB [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTIC'SKO ODRZAV] 358,50 |
[ 2.7.2025. Julazni ragun-511 [TIP-ZAGREB d.0.0. | 36198195227 [10431 SVETANEDELJA 3221 | UREDSKI MATERUAL [ OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 300,13]
| 2.7.2025. [Ulazni ragun-510 [TIP-ZAGREB d.0.0. | 36198195227 {10431 SVETANEDELJA] 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 292,50 |
[ 3.7.2025. [PRIEVOZ ZA UCENIKE POSEBNI RAZREDNI ODJEL [ | | [ 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA ! 505,52 |
[ "9.7.2025. [PLAEA PUN EU 06-2025 | _ _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 5.766,70
[ 9.7.2025. [PLACA PUN EU 06-2025 | ] _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI )] 144,80
| 9.7.2025. [PLACA PUN EU 06-2025 | _ | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 1.200,63 |
| 9.7.2025. JPLACAPUN EU 06-2025 | | [ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 857,23 |
| 9.7.2025. JPLACA PUN EU 06-2025 _ _ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 363,82 ]
[ 9.7.2025. [PLACA PUN EU 06-2025 _ _ _ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 288,75
[ 9.7.2025. [Ulazni radun-530 [A1 Hrvatska d.o.o. | 29524210204 [Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 21,90]
| 9.7.2025. |Ulazni racun-529 [TA MMG putovanja d.o.o. | 59465536818 [ 10340 Vrbovee | | 32093  [REPREZENTACIJA _ 2.496,00 |
[ 9.7.2025. JUlazni racun-528 |HRVATSKA ZAJ.RACUNOVODA | FIN.DJELAT| 75508100288 | ZAGREB | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA _ 110,00 ]
[ 9.7.2025. [Ulazni ragun-527 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 69,93 |
[ 97.2025. [Ulazni raéun-526 |JAGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL I SIROVINE _ 132,07 |
| 9.7.2025. |Ulazni ratun-525 [AGRODALM d.o.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE ] 68,59 |
| 9.7.2025. |Ulazni raéun-524 [AGRODALM d.0.0. | 80849374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 122,83 ]
| 9.7.2025. |Ulazni racun-523 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 60,96 |
[ 9.7.2025. [uiazni racun-522 [Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [ 10000 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 41,88
[ 9.7.2025. Tulazni ratun-521 [FINA AGENCIJA | 85821130368 [ZAGREB [ 3431 ]BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA ] 64,70
[ 9.7.2025. Julazni racun-520 [VINDIJA VARAZDIN 1I-MESNA IND. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 229,20
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| 9.7.2025. [Ulazni raun-519 [VINDIJA VARAZDIN-MLIEENA IND. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 994,02 |

[ 9.7.2025. JUtazni ratun-518 [VINDIJA VARAZDIN-MLJECNA IND. | 44138062462 [VARAZDIN | | 3222 [MATERIJALI SIROVINE _ 2.011,66
[ 10.7.2025.” JUlazni ragun-534 |PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d, | 02535697732 [ 10000 ZAGREB . | 3431 [BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA _ 293,01 |
[ 10.7.2025. [Ulazni ratun-533 [HEP TOPLINARSTVO D.O.0. | 15907062900 [ZAGREB , | 3223  [ENERGLA _ 1.796,35
| _10.7.2025. [Uiazni ragun-532 |KLEMM SIGURNCST d.o.0. [ 35596498125 [ 10080 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE ] 1.500,00 |
[ 10.7.2025. [Ulazni radun-531 |GLAS KONCILA | 42821150693 [ZAGREB | 4241 TKNJIGE U KNJIZNICAMA * 825,70 |
[ 11.7.2025. [PLACA BORAVAK 06-2025 | | | . | 3151 [Nema Kenta Na Odabranoj Razini _ 1.009,60 |
[_11.7.2025. [PLACA BORAVAK 06-2025 | | | . [ 3151 [Nema Konta Na Odabranaj Razini [ 490,58 |
| 11.7.2025. [PLACA BORAVAK 06-2025 _ _ ] _ | 3162 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 3.057,31]
[ 11.7.2025. [PLACA BORAVAK 06-2025 | [ | . | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.028,78]
[ 11.7.2025. [PLACA BORAVAK 06-2025 | ! _ _ [ 3141 ]Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 2.578,14]
11.7.2025. [PLACA BORAVAK 06-2025 [ _ [ . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 15.537,62 ]
| _11.7.2025. [PLACA BORAVAK 06-2025 I [ ! _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\] 338,25]
[ 11.7.2025. [PLACA VKSD 06-2025 _ | | ] | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 68,58 |
|_11.7.2025. [PLACA VKSD 06-2025 _ _ _ [ 3162 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 226,31]
[ 11.7.2025. [PLACA VKSD 06-2025 [ ] _ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 205,73
[ 11.7.2025. JPLACA VKSD 06-2025 [ | | ] | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 1.097,24 |
[_11.7.2025. [PLACA VKSD 06-2025 | [ _ . | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZN] 29,33]
| 11.7.2025. [PLACA KOORDINATORU 06-2025 | | _ | 3151 ]Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11,72]
|_11.7.2025. [PLACA KOORDINATORU 06-2025 [ I [ . | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Raxzini ] 38,67
[ 11.7.2025. [PLACA KOORDINATORU 06-2025 ! | | , | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 35,16
| 11.7.2025. [PLACA KOORDINATORU 06-2025 _ | _ . | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 37.50]
| 11.7.2025. [PLACA KOORDINATORU 06-2025 _ _ _ . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD ] 150,00 |
| 11.7.2025. [PLACA PUN UOR 08-2025 _ _ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 79,70
| 11.7.2025. ]PLACA PUN UOR 06-2025 | _ | , | 3151 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 78,60 |
[ 11.7.2025. [PLACA PUN UOR 06-2025 | | | ) | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 377,35]

[ 11.7.2025. [PLAEA PUN UOR 06-2025 [ ! _ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 163,62
|_11.7.2025. [PLACA PUN UOR 06-2025 | _ | | 3141 [Nema Konta Na Odabrancj Razini ] 10,21]
| 11.7.2025. [PLACA PUN UOR 06-2025 _ _ _ _ | 3111 ]PLAGE ZAREDOVAN RAD _ 1.954,77
[ 11.7.2025. TPLACA PUN UOR 06-2025 _ | _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZN\] 38,49
| 11.7.2025. [PLAGA E-TEHNICAR 06-2025 | _ [ | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHOD! POSLOVANJA _ 191,27
| 14.7.2025. [Ulazni raéun-538 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE , _ 113,08]
[ 14.7.2025. [Ulazni ragun-537 [BLUEMONT d.c.0. za trgovinu i usluge | 54895392358 [10000 Zagreb [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 3.206,25
[ 14.7.2025. [Ulazni ragun-536 [FINAAGENCHA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66]
[ 14.7.2025. [Ulazni raéun-535 |[HEP OPSKRBAD.0.0. | 83073332379 |ZAGREB _ | 3223 [ENERGLA _ 1.550,25 |
| 15.7.2025. [Ulazni raéun-540 |ALFA SECURITY & DEMINING d.0.0. | 15417598684 | 10432 Grdanjci . | 3237 TINTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE _ 1.344,38]
| 15.7.2025. [Ulazni racun-539 [TOKIE TRGOVINAD.O.O. | 88506332477 [ZAGREB ] | 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ _ 11.462,50 |
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